
391715-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 391715-2023 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Plymouth: Osvětlovací systémy
OJ S 124/2023 30/06/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: University of Plymouth
Národní identifikační číslo: 1128013
Poštovní adresa: Drake Circus
Obec: Plymouth, Devon
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: PL4 8AA
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Malgorzata Tymko
E-mail: malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk
Tel.: +44 1752582082

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.plymouth.ac.uk/about-us/university-structure/service-areas
/procurement
Adresa profilu zadavatele: https://uk.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/97185

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Replacement of LED Lighting in Rolle Building
Spisové číslo: MT/UoP/LED_Rolle/029/022

Hlavní kód CPV
31527260 Osvětlovací systémy

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/391715-2023
mailto:malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk?subject=TED
https://www.plymouth.ac.uk/about-us/university-structure/service-areas/procurement
https://www.plymouth.ac.uk/about-us/university-structure/service-areas/procurement
https://uk.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/97185
https://uk.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/97185


391715-2023 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

The University of Plymouth is looking to appoint a contractor for replacing existing lighting in 
Rolle Building with LED equivalent. Rolle Building is a large signature building located at the 
heart of main campus of the University housing mainly Academic Staff and Academic support 
staff.
The successful contractor will be responsible for supply, installation, testing, commission and 
for providing training for the replacement and alternation of lighting systems across the 
buildings detailed in documents included in this tender pack.
This procurement is part-funded by the European Regional Development Fund

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 180 968,00 GBP

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: University of Plymouth

Popis zakázky
The University of Plymouth is looking to appoint a contractor for replacing existing lighting in 
Rolle Building with LED equivalent. Rolle Building is a large signature building located at the 
heart of main campus of the University housing mainly Academic Staff and Academic support 
staff.
The successful contractor will be responsible for supply, installation, testing, commission and 
for providing training for the replacement and alternation of lighting systems across the 
buildings detailed in documents included in this tender pack.
This procurement is part-funded by the European Regional Development Fund

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 60
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: European Regional Development Fund

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



391715-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 199-567629

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
22/03/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: TARC Solutions Ltd
Národní identifikační číslo: 177862263
Poštovní adresa: 8th Floor, The Money Centre
Obec: Plymouth
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: PL1 1QH
Země: Spojené království
E-mail: contact@tarcsolutions.co.uk
Tel.: +44 1752604554
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 175 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 180 968,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: University of Plymouth
Poštovní adresa: Drake Circus

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/567629-2022
mailto:contact@tarcsolutions.co.uk?subject=TED


391715-2023 Page 4/4

VI.5.

Obec: Plymouth
PSČ: PL4 8AA
Země: Spojené království
E-mail: malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk
Tel.: +44 1752582082

Datum odeslání tohoto oznámení
26/06/2023

mailto:malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk?subject=TED

